AN N 3 6460

人保财险赤峰市分公司元宝山支公司(国家能源集团防灾防损服务)物资采购项目招标公告

招标项目编号 (NMGDX-HS-2025-022)

项目所在地:内蒙古自治区,赤峰市,市辖区

一、招标条件

本**人保财险赤峰市分公司元宝山支公司(国家能源集团防灾防损服务)物资采购项目**已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源**自筹资金:42.04万元**,招标人为**中国人民财产保险股份有限公司赤峰市分公司**。本项目已具备招标条件,招标方式为**其他**。

二、项目概况和范围

规模:人保财险赤峰市分公司元宝山支公司(国家能源集团防灾防损服务)物资采购项目;

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

人保财险赤峰市分公司元宝山支公司(国家能源集团防灾防损服务)物资采购项目

三、投标人资格要求:

第1标段人保财险赤峰市分公司元宝山支公司(国家能源集团防灾防损服务)物资采购项目的投标人资格能力要求:

1、在中华人民共和国境内依法登记的法人或其他组织,具有独立承担民事责任的能力,投标人如为企业法人,须提供企业法人营业执照(复印件);投标人如为事业单位或其他组织,须提供事业单位法人证书或登记证或组织机构代码证或其他有效证明文件(复印件)。 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度,需提供2023年度或2024年度经会计师事务所或审计机构审计的财务审计报告及财务报表(至少包含会计师事务所或审计机构签章页、资产负债表、现金流量表、损益表/利润表)或开标日前6个月内开具的银行资信证明; 3、投标人应具有履行合同所必需的设备和专业技术能力,近三年(2022年1月1日至今)应具有同类项目实施案例,并提供符合上述要求的合同关键页作为有效的业绩证明材料。合同关键页包含但不限于合同首页、合同标的页、签署日期页及盖章页等。 4、投标人在参加此次招标活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录 5、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录,提供近6个月任意一个月的税收和社会保障资金缴纳凭证。 6、投标人应经营状况良好,且近三年内(2022年1月1日至今)无违法违规记录。违法违规记录是指被"信用中国"列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单。投标人需提供自招标公告发布之日至投标截止之日期间对以上三项内容的查询截图。信用中国查询网址:https://www.creditchina.gov.cn/xinyongfuwu/?navPage=5 7、严禁列入采购人及其所隶属的中国人民保险各级机构的供应商黑名单且在禁入期内的供应商参与采购活动。 8、单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段/标包磋商响应或未划分标段/标包的同一采购项目的磋商响应,需填写《供应商控股及管理关系情况申报表》。 9、本项目不接受联合体磋商响应。;

本项目是否允许联合体投标:否。

四、招标文件获取

获取时间: 从2025-07-22 09:00:00到2025-07-28 09:00:00。

获取方式: **本项目实行网上发售电子版招标文件**。

五、投标文件递交

递交截止时间: 2025-08-01 15:00:00。

递交方式: **电子文件上传递交**,通过龙标平台在线递交电子投标文件(龙标平台在线开标,请于投标截止时间前60分钟内,登录龙标平台,进入开标大厅进行签到,等待开标)。

六、开标时间及地点

开标时间: 2025-08-01 15:00:00。

开标地点:**通过龙标平台在线递交电子投标文件(龙标平台在线开标,请于投标截止时间前60分钟内,登录龙标平台**,进入开标大厅进行签到,等待开标)。

七、其他

详见附件;

公告发布媒介:中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/),内蒙古招投标公共服务平台(https://www.nmgztb.com.cn/);

八、监督部门

本项目监督部门为中国人民财产保险股份有限公司赤峰市分公司。

九、联系人

招标人: 中国人民财产保险股份有限公司赤峰市分公司

地址: 内蒙古自治区赤峰市新城区八家组团临潢大街南、支七路东毅刚房产综合办公楼写字楼第3层1-301号和第 11层1-1101号

联系人: 舍羽

) (1) (1) [H] 9 9

电话: 18648199470

邮件: /

招标代理机构:内蒙古德鑫工程项目管理有限公司

地址: 内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区呼伦南路东达广场写字楼2207

联系人: 高永青

电话: 13337100295

邮件: nmgdxzbb@163.com

招标人或其代理机构主要负责人(项目负责人)

高介有 (签名)

招标人或其代理机构

附件

人保财险赤峰市分公司元宝山支公司(国家能源集团防灾防损服务) 物资采购项目竞争性磋商公告

本项目人保财险赤峰市分公司元宝山支公司(国家能源集团防灾防损服务) 物资采购项目(采购代理项目编号: NMGDX-HS-2025-022)由中国人民财产保险 股份有限公司赤峰市分公司(以下简称"采购人")批准并落实资金,组织本项 目的磋商工作,采购合同由中国人民财产保险股份有限公司赤峰市分公司(以下 简称"人保财险赤峰市分公司")根据成交结果与成交人签署。现委托内蒙古德 鑫工程项目管理有限公司(以下简称"采购代理机构")进行公开竞争性磋商, 有意向且具有提供标的物能力的潜在供应商(以下简称"供应商")可前来参与 磋商响应。

一、项目概况与采购范围

- 1.1 项目名称:人保财险赤峰市分公司元宝山支公司(国家能源集团防灾防损服务)物资采购项目
 - 1.2 采购范围:火电厂安全物资采购,具体内容及要求详见招标文件。
 - 1.3 标包划分: 本项目划分为1个标包,情况如下::

标包号	标包名称	采购内容/数量	控制价	中标人数量
标包1	人保财险赤峰市分公司 元宝山支公司(国家能 源集团防灾防损服务) 物资采购项目	详见招标文件	42.04万元	1 个

- 1.4 项目性质: 货物
- 1.5 服务/交货期限:按双方签定的《采购合同》约定时间准时供货。
- 1.6 服务/交货地点:按双方签定的《采购合同》指明的地点交货。

二、供应商资格要求

2.1 在中华人民共和国境内依法登记的法人或其他组织,具有独立承担民事责任的能力,投标人如为企业法人,须提供企业法人营业执照(复印件);投标人如为事业单位或其他组织,须提供事业单位法人证书或登记证或组织机构代码证或其他有效证明文件(复印件)。;

- 2.2 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度,需提供 2023 年度或 2024 年度经会计师事务所或审计机构审计的财务审计报告及财务报表(至少包含会计师事务所或审计机构签章页、资产负债表、现金流量表、损益表/利润表)或开标日前 6 个月内开具的银行资信证明;
- 2.3 投标人应具有履行合同所必需的设备和专业技术能力,近三年(2022年1月1日至今)应具有同类项目实施案例,并提供符合上述要求的合同关键页作为有效的业绩证明材料。合同关键页包含但不限于合同首页、合同标的页、签署日期页及盖章页等。
 - 2.4 投标人在参加此次招标活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录
- 2.5 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录,提供近6个月任意一个 月的税收和社会保障资金缴纳凭证。
- 2.6 投标人应经营状况良好,且近三年内(2022年1月1日至今)无违法 违规记录。违法违规记录是指被"信用中国"列入失信被执行人、重大税收违法 失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单。投标人需提供自招标公告发布 之日至投标截止之日期间对以上三项内容的查询截图。

信用中国查询网址: https://www.creditchina.gov.cn/xinyongfuwu/?nav Page=5

- 2.7 严禁列入采购人及其所隶属的中国人民保险各级机构的供应商黑名单且在禁入期内的供应商参与采购活动。
- 2.8单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段/标包磋商响应或未划分标段/标包的同一采购项目的磋商响应,需填写《供应商控股及管理关系情况申报表》。
 - 2.9 本项目不接受联合体磋商响应。

三、资格审查方法

本项目将进行资格后审,资格审查方法为合格制,资格审查标准和内容见磋商文件第三章评审办法。未通过资格后审的供应商,响应文件将被否决,不进入 磋商、详细评审等后续环节。

四、磋商文件的获取

4.1 磋商文件获取时间: 2025 年 7 月 22 日至 2025 年 7 月 28 日, 上午 9 时

至 12 时, 下午 14 时 30 分至 17 时 (北京时间, 下同)。

4.2 磋商文件获取方式:

本项目实行网上发售电子版招标文件,凡有意参加者,在龙标电子招标投标交易平台(https://www.elongbiao.com/,以下简称"龙标平台")进行注册,领取并下载电子招标文件;

注册成功的投标人,点击公告页面"投标报名"按钮,上传"获取文件时,需提供以下资料中的各项资料"(原件扫描件或复印件加盖投标单位公章)进行报名;

请投标人考虑完成在线注册、审核所需的时间成本,确保在招标文件发售截止时间前成功注册、领取、下载招标文件(如有疑问请拨打平台客服电话:4000802366,倪工17316680604);

招标文件售价 400 元,售后不退(缴费联系办理,电话 13337100295);平台使用费 200 元(领购时可扫码支付,如未填写备注需及时联系平台工作人员,联系人:倪工 17316680604)。

1 .

获取文件时,需提供以下资料:

- (1) 经法定代表人签字、公司盖章的"授权委托书"
- (2) 有效营业执照复印件;
- (3) 良好的商业信誉和健全的财务会计制度:
- (4) 履行合同所必需的设备和专业技术能力:
- (5) 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;
- (6)参加此次招标活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录承诺书:
- (7) 投标人在国家信息中心主办"信用中国"网站(首页——信用服务板块) 查询未被列入"失信被执行人"、"重大税收违法失信主体"、"政府采购严重 违法失信行为记录名单"截图:
- (8) 供应商提供在人保 e 采外网门户(https://ec.picc.com/)的报名截图。
- (9)本次采购文件售价为每本 400 元人民币(只接受现金或对公,不接受 微信和支付宝),售后不退。线下转账支付时,务必在转账备注信息填写投标方代码,否则招标代理公司无法确认转账来源。

五、响应文件的递交

- 5.1 响应文件递交截止时间: 2025年08月01日15时00分00秒。
- 5.2 响应文件的递交: 通过龙标平台在线递交电子投标文件(龙标平台在线 开标,请于投标截止时间前60分钟内,登录龙标平台,进入开标大厅进行签到, 等待开标)。
- 5.3 本项目将于上述同一时间、地点进行磋商,采购人/采购代理机构邀请供应商代表准时参加。
- 5.4 本项目采用全流程电子化方式,投标人成功办理 CA 数字证书后需在线上传加密电子版投标文件。
- 5.5 办理 CA 数字证书流程请登录龙标平台网站"帮助中心"-"CA 相关帮助"仔细阅读说明。CA 数字证书的办理需要一定的时间,请潜在投标人高度重视。由于没有及时办理 CA 数字证书导致投标失败,后果由潜在投标人自行承担。(办理联系平台工作人员平台客服电话: 400 080 2366,倪工 17316680604)。
 - 5.6 请投标人注意的其他事项:

本次购买招标文件具体流程如下:

- 1) 投标人应在规定时间内, 登录龙标平台注册完成并点击领购招标文件。
- 2) 投标人须将招标文件费支付至招标代理单位账户:
- 3) 投标人须将平台使用费及 CA 锁办理费用支付至龙标平台账户。
- 4) 投标人须尽快办理 CA 数字证书,用于递交电子投标文件。

六、发布公告的媒介

本项目磋商公告同时在<u>"人保 e 采"外网门户(https://ec.picc.com/)、内蒙古招标投标公共服务平台:http://zbgg.nmgztb.com.cn、龙标电子招标投标交易平台</u>(https://www.elongbiao.com/)上发布,除上述外,采购人/采购代理机构不在其他任何网站、论坛等媒介上发布任何采购信息,其他任何媒介上转载的、以采购人/采购代理机构为采购主体的采购信息均为非法转载,均为无效。对于非法转载、篡改采购公告信息的组织或个人,采购人/采购代理机构保留追究其法律责任的权利。

七、联系方式

招标人:中国人民财产保险股份有限公司赤峰市分公司

联系人: 舍羽

电话: 18648199470

招标代理机构: 内蒙古德鑫工程项目管理有限公司

地址: 呼和浩特市赛罕区敕勒川大街金隅环球金融中心 C 座 11 层

联系人: 韩楠

电话: 13337100295

电子邮件: nmgdxzbb@163.com

开户银行:中国工商银行呼和浩特市石羊桥东路支行

账号: 0602005009200009587

采购人:中国人民财产保险股份有限公司赤峰市分公司 采购代理机构:内蒙古德鑫工程项目管理有限公司 2025年7月21日

注:凡拟报名参加人保财险赤峰市分公司元宝山支公司(国家能源集团防灾防 损服务)物资采购项目的潜在投标人,均须先登录人保 e 采外网门户(https://ec.picc.com/)申请注册入库并对本项目报名。人保 e 采管理系统供应商注 册入库详情可在登录采购门户后查阅《人保 e 采管理系统供应商入库操作指南》。



我公司为国家能源集团业务的主承保人,需代为其他共保方进行防灾防损服务的采购需求。项目总金额为 42.04 万元,我公司需分摊金额为 15.2 万元,具体承保比例为:

	名称	比例	金额(含税)元
	内蒙古人保	36. 00%	150894. 05
项目一	北京人保	4. 00%	16766. 01
, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	永诚	30. 00%	125745. 05
	中华联	10. 00%	42866. 69
	华泰	20. 00%	82878. 36
合	计	100.00%	419150. 16
	内蒙古人保	90.00%	1099. 88
	北京人保	10.00%	122. 21
合	计	100.00%	1222. 09
	420372. 25		

